

3 stycznia 2012



## Nabór wniosków w ramach PROW

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłasza nabór wniosków o przyznanie pomocy na operacje z zakresu „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” oraz „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich wdrażanych za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Jędrzejowska - GRYF”. Wnioski o przyznanie pomocy można składać od 9 stycznia br. do 27 stycznia br.

Wnioski należy składać bezpośrednio w siedzibie Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Jędrzejowska - GRYF” ul. Armii Krajowej 9, 28-300 Jędrzejów w godz. 8 00 - 15 00.

Wniosek o przyznanie pomocy należy złożyć na obowiązującym formularzu wraz z wymaganymi załącznikami.

Formularz wniosku dostępny jest na stronach internetowych: Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi [www.minrol.gov.pl](http://www.minrol.gov.pl), Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach [www.prow.sbr.pl](http://www.prow.sbr.pl), Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa [www.arimr.gov.pl](http://www.arimr.gov.pl) oraz Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Jędrzejowska - GRYF” [www.lgd\\_jedrzejow.republika.pl](http://www.lgd_jedrzejow.republika.pl).

Kryteria wyboru i wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru operacji ww. działań są udostępnione na stronie Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Jędrzejowska - GRYF” oraz do wglądu w siedzibie Biura Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Jędrzejowska - GRYF” ul. Armii Krajowej 9 28-300 Jędrzejów w godz. 8 00 - 15 00.

Wysokość dostępnych środków na operacje z zakresu:

**„Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw ” - 320 028,74 zł**

**„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” - 320 000,00 zł.**

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru ww. projektów przez LGD to liczba uzyskanych punktów: dla działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw ” - 22,8 pkt., dla działania „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” - 24,4 pkt, co stanowi poziom 40 % - dla obydwu działań.

Wszelkie informacje niezbędne dla prawidłowego wypełnienia wniosków udzielane są w Biurze Lokalnej Grupy Działania oraz pod numerem tel. 41 386 41 14.